Empresas Adjudicadas e Homologadas: ITA RENDA MINERACAO E COMERCIO LTDA, com sede na Rodovia BR
262, s/nº, Km 232, Zona Rural, no município de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ sob nº 21.069.420/0001-02,
para os Lotes 6, 7 e 8, perfazendo o valor total de R$ 1.610.850,00 (um milhão e seiscentos e dez mil e oitocentos e cinquenta
reais). RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRETEIRA LTDA – EPP, com sede na Avenida
Gustavo Teixeira, nº 2293, Lote F1-C, Bairro Parque Estoril, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ sob nº
22.870.412/0001-15, para os Lotes 1, 2, 3 e 4, perfazendo o valor total de R$ 1.048.325,00 (um milhão e quarenta e oito mil
e trezentos e vinte e cinco reais). BRASIL SHOP FRANCHISING, CONSTRUCAO DISTRIBUIDORA E
TRANSPORTADORA LTDA – EPP, com sede na Rua Coronel Spinola Castro, nº 3635, Bairro Vila Redentora, na cidade
de São José do Rio Preto - SP, inscrita no CNPJ sob nº 45.178.984/0001-33, para o Lote 5, perfazendo o valor total de R$
1.530.000,00 (um milhão e quinhentos e trinta mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de agosto de 2024.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
LEI MUNICIPAL PROMULGADA n° 1.445 , DE 19 DE AGOSTO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE O REPLANTIO DE ÁRVORES CAÍDAS E RETIRADAS NO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO